[image: image1.png]

Администрация

Хрущевского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2021 года № 20
О присвоении почтового адреса земельному участку
В связи с отсутствием точного почтового адреса, в соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06 октября 2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации», постановлением администрации Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 13 июня 2019 г. №46 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», Уставом Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить земельному участку, площадью 917 кв.м. расположенному на территории Саратовской области, Самойловского района, с. Хрущевка, ул. школьная уч 2 с кадастровым номером 64:31:420211:271: почтовый адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский район, с. Хрущевка, ул. Школьная, уч 2/2, в соответствии с приложением к настоящему постановлению (АКТ установления адреса и план расположения).
Глава Хрущевского

муниципального
образования

Н.В.Баранов
Приложение к постановлению администрации Хрущевского муниципального образования от 20.05.2021 г. № 20

АКТ

Установления адреса

Руководствуясь постановлением главы Самойловского муниципального района Саратовской области от 14 декабря 2004 № 908 «Об адресном реестре МО Самойловского муниципального района» с внесенными изменениями присвоить земельному участку, площадью 917 кв.м., почтовый адрес:

Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский район, с. Хрущевка, ул. Школьная, уч 2/2

План расположения земельного участка см. на обороте.

Глава Хрущевского МО

Н.В. Баранов